COMUNE DI LOZIO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,
Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

CP

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

0,00

47.271,05
501.220,71
543.951,17

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7.377,37
30.007,00
37.384,37

1.418,22
4.775,00
6.193,22

411,13
252.320,00
252.731,13

6.258,32
275.950,00
282.208,32

4.487,48
2.000,00
6.487,48

21.871,35
1.274.741,77
1.280.913,12

54.327,63
945.973,00
1.000.075,63

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

43.718,25 R
174.681,16| |
218.399,41 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

7.242,77) R
21.954,70 |
29.197,47 FPV

1.418,22) R
2.615,10 |
4.033,32|FPV

411,13 R
667,38 |
1.078,51 FPV

1.944,40 R
10.850,00 |
12.794,40/FPV

2.350,83 R
0,00 I
2.350,83/FPV

18.550,09 R
89.593,01| |
108.143,10 FPV

44.542,68 R
87.995,37| |
132.538,05/ FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

-445,32
210.905,09/ECP

0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-134,60
24.406,17 ECP

0,00
0,00

4.473,36/ECP

0,00
0,00

2.145,78|ECP

0,00
0,00

10.850,00 ECP

0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00

120.568,54 ECP
15.700,00

-2.491,64
125.090,33 ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

290.315,62

0,00

0,00

5.600,83

301,64

250.174,22

265.100,00

2.000,00

1.138.473,23

820.882,67

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP

TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

3.107,48
36.223,93
39.331,41

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.451,47|
2.451,47|

0,00

1.858,26
1.858,26

0,00

1.478,40,
1.478,40,

4.313,92

0,00

4.313,92
2.136,65

0,00

2.136,65

3.321,26
30.975,53
34.296,79

7.293,31
37.094,96
44.388,27|
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Residui Passivi da

Residui Passivi al Pagamenti in Riaccertamento o .
— o Esercizi Precedenti
01/01/2016 (RS) c/Residui (PR) Residui (R)
(EP=RS-PR+R)
feai Economie di Residui Passivi da
Missione, o Previsioni Definitive Pagamenti in _ o
Programma, Titolo Denominazione ) Impegni (1) Competenza Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (PC)
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)
Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)
Missione 11 Soccorso civile RS 712,85 PR 712,85 R 0,00 EP 0,00
CP 5.790,00 PC 5.038,57 | 5.136,42|ECP 653,58 EC 97,85
Cs 6.502,85 TP 5.751,42|FPV 0,00 TR 97,85
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 6.745,95 PR 6.686,68 R -59,27 EP 0,00
CP 54.449,04/ PC 36.494,01| | 49.598,72 ECP 4.850,32| EC 13.104,71]
Cs 61.194,99| TP 43.180,69 FPV 0,00 TR 13.104,71
Missione 13 Tutela della salute RS 0,00 PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00/ TP 0,00/ FPV 0,00 TR 0,00
Missione 14 Sviluppo economico e competitivita RS 0,00 PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 353.800,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 353.800,00 EC 0,00
Cs 353.800,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
professionale CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 5.760,00 PC 4.259,95| | 5.759,95|ECP 0,05/ EC 1.500,00,
Cs 5.760,00 TP 4.259,95|FPV 0,00 TR 1.500,00,
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche | RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | RS 0,00/ PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 19 Relazioni internazionali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 20 Fondi e accantonamenti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 38.487,88 PC 0,00 | 0,00 ECP 38.487,88 EC 0,00
Cs 7.487,88 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Missione 50 Debito pubblico RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 60.502,00 PC 60.155,54( | 60.155,54 ECP 346,46 EC 0,00
Cs 60.502,00| TP 60.155,54/FPV 0,00 TR 0,00
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Residui Passivi da

Residui Passivi al Pagamenti in Riaccertamento o .
— o Esercizi Precedenti
01/01/2016 (RS) c/Residui (PR) Residui (R)
(EP=RS-PR+R)
e Economie di Residui Passivi da
Missione, o Previsioni Definitive Pagamenti in _ o
Programma, Titolo Denominazione ) Impegni (1) Competenza Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (PC)
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)
Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)
Missione 60 Anticipazioni finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 139.571,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 139.571,00 EC 0,00
Cs 139.571,00| TP 0,00/ FPV 0,00 TR 0,00
Missione 99 Servizi per conto terzi RS 10.492,12| PR 6.051,71 R 0,00 EP 4.440,41
CP 282.000,00 PC 83.416,96| | 86.347,39 ECP 195.652,61 EC 2.930,43
Cs 292.492,12 TP 89.468,67|FPV 0,00 TR 7.370,84
RS 161.373,47 PR 133.629,61] R -3.130,83 EP 24.613,03
CP 4.227.347,40 PC 577.721,75 | 705.437,29|ECP 3.506.210,11 EC 127.715,54]
Cs 4.337.255,28/ TP 711.351,36 FPV 15.700,00 TR 152.328,57
RS 161.373,47 PR 133.629,61] R -3.130,83 EP 24.613,03
Totale Generale delle Spese CP 4.272.093,43| PC 577.721,75 | 705.437,29|ECP 3.550.956,14, EC 127.715,54]
Cs 4.337.255,28/ TP 711.351,36 FPV 15.700,00 TR 152.328,57
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